D
ok
.-N
r.:
 K
AT
-K
P

52 = Stahl verzinkt/ NBR
54 = Stahl verzinkt/ EPDM
Artikel- u. Bestellangaben: z.B. KP340007
= Kompensator, Edelstahl/ EPDM, Flansch, DN50
5.+6 Stelle
00 05 = DN32
06 = DN40
07 = DN50
08 = DN65
09 = DN80
10 = DN100
Flansch
23 = ½"
24 = ¾"
25 = 1"
26 = 1¼"
11 = DN125
12 = DN150
13 = DN200
14 = DN250
15 = DN300
27 = 1½"
28 = 2"
29 = 2½"
30 = 3"
Gewinde ISO228-1
7.+8. Stelle
Connection
3.+4. Stelle
Material/
Seal
1.+ 2. Stelle
Produkt
KP = Elastic joint 34 = stainless steel/ EPDM
52 = galvenized steel/ NBR
54 = galvenized steel/ EPDM
Ordering example: z.B. KP340007
= Elsatic joint, stainless steel/ EPDM, flanged, DN50
5.+6 Stelle
00 05 = DN32
06 = DN40
07 = DN50
08 = DN65
09 = DN80
10 = DN100
Flange
23 = ½"
24 = ¾"
25 = 1"
26 = 1¼"
11 = DN125
12 = DN150
13 = DN200
14 = DN250
15 = DN300
27 = 1½"
28 = 2"
29 = 2½"
30 = 3"
Thread ISO228-1
Druck-Temperatur Diagram Flansch/
Pressure-Temperature Diagram flange
Art. F8
10 30 504020 60 70 80 90 °C
bar
50 °F19417615814068 104 12286
16
12
8
4
psi
228
171
114
57
100
212
NBR
EPDM
2
14
10
6
Druck-Temperatur Diagram Gewinde/
Pressure-Temperature Diagram thread
114
14
158
EPDM
60
171
100
68 104
8
6
30 80
140
NBR
2
16 228Art. T8
86
10